HVNB 2025/26
Verbandsliga Manner Sud
HSG Schaumburg

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 20.09.2025 14:00 406131 HSG Schaumburg Il HSG Deister Suntel 30:30
So. 28.09.2025 17:00 206102 Northeimer HC II HSG Schaumburg Il 33:26
Sa. 25.10.2025 16:00 406131 HSG Schaumburg Il HSG Herrenhausen/Stécken  26:31
Sa. 08.11.2025 16:00 406131 HSG Schaumburg I Sportfreunde...947 e.V. I 29:35
So.16.11.2025 17:00 206104 HSG Rhumetal Il HSG Schaumburg Il 30:35
Sa. 22.11.2025 16:00 406131 HSG Schaumburg Il MTV GroRenheidorn Il 20:21
Sa. 29.11.2025 18:00 203102 MTV Geismar HSG Schaumburg Il 35:32
Do.04.12.2025 19:00 403320 v HSG Langenhagen HSG Schaumburg Il 32:34
Sa. 06.12.2025 18:00 203121 MTV Rosdorf HSG Schaumburg Il 25:30
Sa. 13.12.2025 19:00 402114 TSG Emmerthal HSG Schaumburg II 35:33
Sa. 17.01.2026 14:00 406131 HSG Schaumburg Il SV Alfeld Il 40:30
Sa. 24.01.2026 16:00 406131 HSG Schaumburg Il HSG Langenhagen 29:34
Sa. 07.02.2026 18:30 403387 HSG Deister Sintel HSG Schaumburg Il 31:25
Sa. 14.02.2026 14:00 406131 HSG Schaumburg 11 Northeimer HC Il 28:33
Sa. 21.02.2026 19:30 403261 HSG Herrenhausen/Stécken HSG Schaumburg Il 28:28
Sa. 28.02.2026 18:30 406131 HSG Schaumburg Il MTV Geismar 38:29

Sa. 07.03.2026 19:30 405108
Sa. 14.03.2026 18:30 406131
Sa. 11.04.2026 17:00 403411

Sportfreunde...947 e.V. II
HSG Schaumburg II
MTV GroRenheidorn Il

HSG Schaumburg Il
HSG Rhumetal Il
HSG Schaumburg Il

Sa. 18.04.2026 16:00 406131 HSG Schaumburg Il

MTV Rosdorf

Sa. 25.04.2026 16:00 406131
Sa. 02.05.2026 18:00 405119

HSG Schaumburg Il
SV Alfeld 1l
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TSG Emmerthal
HSG Schaumburg Il

LV 7 =
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Handballverband Niedersachsen-Bremen

N\

Hallenverzeichnis

203102

203121

206102

206104

402114

403261

403320

403387

403411

405108

405119

406131

Geismar, SH |
Schulweg, 37083 Gottingen (OT Geismar)

Rosdorf, SH

Siedlungsweg 21, 37124 Rosdorf

Northeim, SH Schuhwall

Schuhwall 22, 37154 Northeim

Katlenburg, SH Burgberg

Burgberg, 37191 Katlenburg-Lindau (OT Katlenburg)
Emmerthal-Kirchohsen, SH 1

Neue Stral3e, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)
Hannover, GS Wendlandstrasse

Wendlandstral3e 4, 30419 Hannover (OT Herrenhausen)
Langenhagen, IGS Leibnitz

Rathenaustrale 14, 30853 Langenhagen (OT Brink)
Springe, SZ Sid |

Harmsmuhlenstra3e, 31832 Springe

Wunstorf, SZ Nordbruch

Nordbruch, 31515 Wunstorf

Diekholzen, Steinberg-Sporthalle

Langes Feld, 31199 Diekholzen

Alfeld, SH BBS
Hildesheimer StralRe 55, 31061 Alfeld/Leine

Bad Nenndorf, SH Waltringhausen
Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf



HVNB 2025/26
Verbandsliga Manner Sud
HSG Schaumburg

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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