

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 20.09.2025 14:00 406131	HSG Schaumburg II	HSG Deister Süntel	30:30
So. 28.09.2025 17:00 206102	Northeimer HC II	HSG Schaumburg II	33:26
Sa. 25.10.2025 16:00 406131	HSG Schaumburg II	HSG Herrenhausen/Stöcken	26:31
Sa. 08.11.2025 16:00 406131	HSG Schaumburg II	Sportfreunde...947 e.V. II	29:35
So. 16.11.2025 17:00 206104	HSG Rhumetal II	HSG Schaumburg II	30:35
Sa. 22.11.2025 16:00 406131	HSG Schaumburg II	MTV Großenheidorn II	20:21
Sa. 29.11.2025 18:00 203102	MTV Geismar	HSG Schaumburg II	35:32
Do. 04.12.2025 19:00 403320 v	HSG Langenhagen	HSG Schaumburg II	32:34
Sa. 06.12.2025 18:00 203121	MTV Rosdorf	HSG Schaumburg II	25:30
Sa. 13.12.2025 19:00 402114	TSG Emmerthal	HSG Schaumburg II	
Sa. 17.01.2026 14:00 406131	HSG Schaumburg II	SV Alfeld II	
Sa. 24.01.2026 16:00 406131	HSG Schaumburg II	HSG Langenhagen	
Sa. 07.02.2026 18:30 403387	HSG Deister Süntel	HSG Schaumburg II	
Sa. 14.02.2026 14:00 406131	HSG Schaumburg II	Northeimer HC II	
Sa. 21.02.2026 19:30 403261	HSG Herrenhausen/Stöcken	HSG Schaumburg II	
Sa. 28.02.2026 18:30 406131	HSG Schaumburg II	MTV Geismar	
Sa. 07.03.2026 19:30 405108	Sportfreunde...947 e.V. II	HSG Schaumburg II	
Sa. 14.03.2026 18:30 406131	HSG Schaumburg II	HSG Rhumetal II	
Sa. 11.04.2026 17:00 403411	MTV Großenheidorn II	HSG Schaumburg II	
Sa. 18.04.2026 16:00 406131	HSG Schaumburg II	MTV Rosdorf	
Sa. 25.04.2026 16:00 406131	HSG Schaumburg II	TSG Emmerthal	
Sa. 02.05.2026 18:00 405119	SV Alfeld II	HSG Schaumburg II	

Hallenverzeichnis

- 203102 Geismar, SH I
Schulweg, 37083 Göttingen (OT Geismar)
- 203121 Rosdorf, SH
Siedlungsweg 21, 37124 Rosdorf
- 206102 Northeim, SH Schuhwall
Schuhwall 22, 37154 Northeim
- 206104 Katlenburg, SH Burgberg
Burgberg, 37191 Katlenburg-Lindau (OT Katlenburg)
- 402114 Emmerthal-Kirchohsen, SH 1
Neue Straße, 31860 Emmerthal (OT Kirchohsen)
- 403261 Hannover, GS Wendlandstrasse
Wendlandstraße 4, 30419 Hannover (OT Herrenhausen)
- 403320 Langenhagen, IGS Leibnitz
Rathenaustraße 14, 30853 Langenhagen (OT Brink)
- 403387 Springe, SZ Süd I
Harmsmühlenstraße, 31832 Springe
- 403411 Wunstorf, SZ Nordbruch
Nordbruch, 31515 Wunstorf
- 405108 Diekholzen, Steinberg-Sporthalle
Langes Feld, 31199 Diekholzen
- 405119 Alfeld, SH BBS
Hildesheimer Straße 55, 31061 Alfeld/Leine
- 406131 Bad Nenndorf, SH Waltringhausen
Sportplatzweg, 31542 Bad Nenndorf

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen